תא"מ 64255-11-20 אבן נ' איי אי ג'י ישראל חברה לביטוח בע"מ

לפני כבוד הרשם הבכיר אדי לכנר

התובע שוהם אבן

נגד

הנתבעת איי אי ג'י ישראל חברה לביטוח בע"מ

### פסק דין

1 לפניי תובענה שעניינה מעשים המיוחסים לנתבעת בניגוד חוק התקשורת (בזק ושידורים),
2 התשמ"ב-1982 (להלן: **חוק הספאם**), חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981, וכן חוק הגנת הצרכן,
3 תשמ"א-1981, עקב תקשורת שנעשתה בין הנתבעת לתובע בגין פוליסת ביטוח.
4
5

### עובדות המקרה

6
7 1. הנתבעת היא חברת ביטוח המספקת שירותי ביטוח במגוון תחומים. בעבר ביטחה הנתבעת את
8 משפחת התובע באופן ישיר, וכיום היא מבטחת את התובע דרך חברת מקס איט פיננסים בע"מ
9 (להלן: **מקס**). התובע כאמור הוא לקוחה לשעבר של הנתבעת.

לפיכך אני קובע כי הנתבעת

12

תישא בעלויות המשפט של התובע בגובה של 2,500 ₪ (סכום זה כולל את אגרת המשפט).

13

14

59. סוף דבר, הנתבעת תשלם לתובע סכום של 13,000 ₪ תוך 30 ימים, שכן אחרת יישא הסכום

15

הצמדה וריבית פיגורים מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

16

17

ניתן היום, ל' אדר א' תשפ"ב, 03 מרץ 2022, בהעדר הצדדים.

18

אדי לכנר, רשם בכיר

19

20